۳۳

سوسیالسم امروز

۲۷ ژانویه ۲۰۱۸ - ۷ بهمن ۱۳۹۶

S_zijji@yahoo.se

سرود: سلام زنجی

www.simroz.org

اعتراضات اخیر، درسها و تجاربه‌های آن و چشم انداز سرنگونی جمهوری اسلامی

صفحه ۳

پاسخ رهبری حزب به پرسشی در باره اعتراضات اخیر و بیانیه مشترک چند جریان چپ

صفحه ۸

عفرین میدان کشمکش قدرتهای امپریالیستی و منطقه ای

صفحه ۱۱

حزب سوسیالیست انقلابی از همه نیروهای سوسیالیست و مترقی و افکار عمومی میخواهد در کنار رسوا کردن نقش و طرحهای مخرب امریکا و روسیه و دولتهای هم پیمانشان علیه شهروندان منطقه، از جمله کانتون عفرین، به مقابله با دولت ترکیه برخیزند. باید مانع تداوم یورش وحشیانه مشترک ارتش ترکیه و دیگر شاخه های مرتجع اپوزسیون سوریه به کانتون عفرین و کشتار شهروندان شد.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران
iransocialist@gmail.com
۱ بهمن ۱۳۹۶
۲۱-ژانویه ۲۰۱۸

تعیین حداقل دستمزد کارگران
در صلاحیت نمایندگان منتخب کارگری است!

حداقل دستمزد کمتر از ۴-۵ میلیون تومان برابر با
تحمیل زندگی مجدد بردگی و تداوم استثمار وحشیانه
کارگران از سوی دولت و کارفرمایان است.

خانه کارگر، شوراها، انجمنهای صنفی
و شورای عالی کار نهادهای کاملاً دولتی و
ضد کارگری هستند!